
Sprawdzono pod względem 

f iwnym 

        r.pr. Jakub Ławniczak 
Strona I 

 

ZARZĄDZENIE NR 347/2020 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powierzenia spraw gminy sekretarzowi gminy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powierza się Panu Zbigniewowi Tochwinowi Sekretarzowi Gminy Wasilków 

prowadzenie spraw gminy w zakresie reprezentowania pracodawcy Urzędu Miejskiego            

w Wasilkowie w realizacji obowiązków i uprawnień związanych z Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi, a w szczególności: 

1) zawierania umów na zarządzanie i prowadzenie pracowniczych planów kapitałowych,  

2) współdziałania z wybraną instytucją finansową w zakresie realizacji tych umów,  

3) koordynowania realizacji tych umów przez pracodawcę.  

§ 2. Powierzenia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z 

chwilą jego cofnięcia albo w dniu rozwiązania umowy o pracę.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 28F6D0C1-223B-4CBE-833! -A2E64C9AAA3F. podpisany 

 

 


